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„MEMORIALUL IOAN SCHUSTER” EDIŢIA a IV-a
Concurs internațional de înot masters  REŞIŢA 25-26 OCTOMBRIE 2014

REZULTATE

SÂMBĂTĂ, 25 octombrie 2014

Proba 1 50 m Fluture M

50 m Fluture M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 00.43.57 70-74 X. 377.89

neprezentat Szuhanek Gheorghe CSM Timișoara ROU 1940 --.--.-- 70-74 X. -

50 m Fluture M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 00.41.44 55-59 VII. 291.28

2 Gherban Alexandru Reșița 07 ROU 1955 00.55.34 55-59 VII. 122.31

50 m Fluture M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 00.32.38 50-54 VI. 586.24

2 Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 00.37.06 50-54 VI. 391.01

50 m Fluture M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.32.77 45-49 V. 512.82

2 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 00.33.52 45-49 V. 479.16

3 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 00.37.24 45-49 V. 349.43

50 m Fluture M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 00.30.43 40-44 IV. 559.19

2 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.31.91 40-44 IV. 484.93

neprezentat Szuhanek Ranko CSM Timișoara ROU 1974 --.--.-- 40-44 IV. -

50 m Fluture M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Simo Robert Timișoara ROU 1976 00.35.13 35-39 III. 347.58

2 Fortu Marius Galați ROU 1976 00.41.05 35-39 III. 217.85

50 m Fluture M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Tais Octavian Tomas Ploiești ROU 1982 00.29.44 30-34 II. 602.86
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Proba 2 50 m Fluture F

50 m Fluture F 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 00.59.47 60-64 VIII. 177.63

50 m Fluture F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.53.03 50-54 VI. 185.43

2 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.21.58 50-54 VI. 50.93

50 m Fluture F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.38.54 45-49 V. 466.49

50 m Fluture F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.37.77 40-44 IV. 474.04

2 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 00.38.60 40-44 IV. 444.11

3 Madau Cristina Reșița 07 ROU 1973 00.39.49 40-44 IV. 414.76

4 Teodorof Luminița București ROU 1971 01.05.58 40-44 IV. 90.56

50 m Fluture F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Ungur Simona CSM Timișoara ROU 1980 00.52.95 30-34 II. 150.26

neprezentat Borcovici Alina CSM Timișoara ROU 1984 --.--.-- 30-34 II. -

Proba 3 100 m Spate M

100 m Spate M 75-79 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 01.55.98 75-79 XI. 458.15

100 m Spate M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 02.04.55 70-74 X. 228.46

100 m Spate M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

neprezentat Gherban Alexandru Reșița 07 ROU 1955 --.--.-- 55-59 VII. -

100 m Spate M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Țepeneu Mircea Pavel Reșița 07 ROU 1960 01.41.45 50-54 VI. 259.39

100 m Spate M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 01.29.64 40-44 IV. 290.39

100 m Spate M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Fortu Marius Galați ROU 1976 02.00.29 35-39 III. 118.24

2 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 02.18.06 35-39 III. 78.21
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100 m Spate M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 01.12.81 30-34 II. 468.52

Proba 4 100 m Spate F

100 m Spate F 80-84 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Flora Katharina Orca Cluj-Napoca ROU 1934 01.47.36 80-84 XII. 965.48

100 m Spate F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 01.48.58 50-54 VI. 331.01

2 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 02.50.00 50-54 VI. 86.25

100 m Spate F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Patrascoiu Anca Tribeach BV ROU 1967 01.23.23 45-49 V. 574.75

100 m Spate F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 01.39.15 40-44 IV. 325.59

2 Teodorof Luminița București ROU 1971 02.06.92 40-44 IV. 155.22

100 m Spate F 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

neprezentat Bocan Catalina CSM Timișoara ROU 1977 --.--.-- 35-39 III. -

100 m Spate F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Hristov Alina Tribeach BV ROU 1981 01.18.80 30-34 II. 518.36

2 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 01.28.88 30-34 II. 361.24

Proba 5 50 m Bras M

50 m Bras M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 00.41.40 70-74 X. 776.97

2 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 01.06.95 70-74 X. 183.72

neprezentat Szuhanek Gheorghe CSM Timișoara ROU 1940 --.--.-- 70-74 X. -

50 m Bras M 65-69 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Bogdan Traian Reșița 07 ROU 1947 01.01.64 65-69 IX. 198.05

50 m Bras M 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 00.41.88 60-64 VIII. 546.97

2 Nitoiu Mircea Dan Reșița 07 ROU 1954 00.48.98 60-64 VIII. 341.92

50 m Bras M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 00.40.60 55-59 VII. 447.31

2 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 00.44.99 55-59 VII. 328.73

3 Cîntea Stelian Tribeach BV ROU 1956 00.58.72 55-59 VII. 147.85
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50 m Bras M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Gherman Daniel Reșița 07 ROU 1963 00.59.34 50-54 VI. 142.16

50 m Bras M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.37.28 45-49 V. 502.07

50 m Bras M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.37.53 40-44 IV. 453.78

2 Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 00.45.87 40-44 IV. 248.54

neprezentat Szuhanek Ranko CSM Timișoara ROU 1974 --.--.-- 40-44 IV. -

50 m Bras M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Simo Robert Timișoara ROU 1976 00.39.19 35-39 III. 396.87

2 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 00.51.78 35-39 III. 172.06

3 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 00.57.54 35-39 III. 125.39

50 m Bras M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Dobre Mircea Rodin Reșița 07 ROU 1980 00.42.28 30-34 II. 310.50

50 m Bras M 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 00.43.90 25-29 I. 267.90

Proba 6 50 m Bras F

50 m Bras F 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 02.10.52 70-74 X. 32.54

50 m Bras F 65-69 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Irimie Monica CSM Timișoara ROU 1947 01.52.41 65-69 IX. 46.80

neprezentat Grangure Rodica Reșița 07 ROU 1947 --.--.-- 65-69 IX. -

50 m Bras F 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 00.57.99 60-64 VIII. 292.18

50 m Bras F 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Angheluș Elena Reșița 07 ROU 1956 01.21.41 55-59 VII. 100.10

2 Anghel Eva Timișoara ROU 1957 01.57.28 55-59 VII. 33.48

50 m Bras F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Pau Iudith Reșița 07 ROU 1961 00.48.36 50-54 VI. 353.07

2 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.54.01 50-54 VI. 253.45

3 Tarța Eleonora CIM Timișoara ROU 1961 00.57.50 50-54 VI. 210.05

4 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.15.11 50-54 VI. 94.24
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50 m Bras F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 00.47.05 45-49 V. 379.03

2 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.47.52 45-49 V. 367.89

3 Burac Daniela Giconda Reșița 07 ROU 1969 00.49.97 45-49 V. 316.39

4 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 00.55.31 45-49 V. 233.31

5 Meresz Carmen Reșița 07 ROU 1967 01.00.17 45-49 V. 181.22

50 m Bras F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.46.66 40-44 IV. 368.10

2 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 00.48.10 40-44 IV. 336.02

3 Madau Cristina Reșița 07 ROU 1973 00.49.24 40-44 IV. 313.22

4 Teodorof Luminița București ROU 1971 01.13.05 40-44 IV. 95.93

neprezentat Laki Bianca CSM Timișoara ROU 1973 --.--.-- 40-44 IV. -

50 m Bras F 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Laszlo Giulia Roxana Reșița 07 ROU 1978 00.40.56 35-39 III. 543.49

2 Madau Oana Maria Reșița ROU 1975 01.03.46 35-39 III. 141.90

neprezentat Codreșin Ionela Reșița 07 ROU 1976 --.--.-- 35-39 III. -

50 m Bras F 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Popa Carmen Reșița 07 ROU 1989 00.41.24 25-29 I. 467.63

Proba 7 100 m Liber M

100 m Liber M 75-79 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 01.31.87 75-79 XI. 476.97

100 m Liber M 65-69 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Soos Vilmos CSM Timișoara ROU 1945 01.41.21 65-69 IX. 239.92

100 m Liber M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 01.20.07 55-59 VII. 377.14

100 m Liber M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 01.06.55 50-54 VI. 587.57

2 Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 01.12.63 50-54 VI. 452.01

100 m Liber M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Mitache Gabriel Tribeach BV ROU 1968 01.06.66 45-49 V. 524.84

2 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 01.09.06 45-49 V. 472.00

3 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 01.18.21 45-49 V. 324.96

4 Preda Gheorghe Dorin Reșița ROU 1968 01.26.05 45-49 V. 243.99



Pagina 6 din 22

100 m Liber M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 01.03.68 40-44 IV. 571.32

2 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 01.10.30 40-44 IV. 424.64

neprezentat Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 --.--.-- 40-44 IV. -

100 m Liber M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Fortu Marius Galați ROU 1976 01.18.93 35-39 III. 285.62

2 Angheluș Cristian Reșița 07 ROU 1978 01.34.82 35-39 III. 164.74

3 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 01.55.63 35-39 III. 90.84

100 m Liber M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 01.05.06 30-34 II. 477.17

100 m Liber M 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 01.15.84 25-29 I. 310.58

Proba 8 100 m Liber F

100 m Liber F 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 03.03.76 70-74 X. 68.01

100 m Liber F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Patrascoiu Anca Tribeach BV ROU 1967 01.17.09 45-49 V. 470.06

2 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 01.19.79 45-49 V. 423.94

3 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 01.46.56 45-49 V. 177.98

100 m Liber F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Teodorof Luminița București ROU 1971 01.50.14 40-44 IV. 164.27

neprezentat Cumpanas Gianina Maria Reșița 07 ROU 1974 --.--.-- 40-44 IV. -

100 m Liber F 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

neprezentat Bocan Catalina CSM Timișoara ROU 1977 --.--.-- 35-39 III. -

100 m Liber F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 01.14.85 30-34 II. 471.32

2 Burghelea Liliana ROU 1981 01.16.10 30-34 II. 448.47

Proba 9 200 m Mixt M

200 m Mixt M 75-79 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 03.58.51 75-79 XI. 484.20

200 m Mixt M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 03.43.71 70-74 X. 520.47

2 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 04.33.62 70-74 X. 284.45
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200 m Mixt M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 03.17.08 55-59 VII. 402.32

2 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 03.25.33 55-59 VII. 355.75

200 m Mixt M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 03.10.64 45-49 V. 326.11

2 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 03.26.02 45-49 V. 258.39

200 m Mixt M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 02.48.24 40-44 IV. 479.37

2 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 03.04.83 40-44 IV. 361.53

200 m Mixt M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 02.42.79 30-34 II. 479.09

Proba 10 200 m Mixt F

200 m Mixt F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 03.56.36 50-54 VI. 278.32

2 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 05.49.68 50-54 VI. 85.95

200 m Mixt F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 03.25.66 45-49 V. 407.16

200 m Mixt F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

1 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 03.24.13 40-44 IV. 399.41

200 m Mixt F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte

neprezentat Borcovici Alina CSM Timișoara ROU 1984 --.--.-- 30-34 II. -
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DUMINICĂ, 26 octombrie 2014

Proba 14 400 m Liber M

400 m Liber M 75-79 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 07.20.48 75-79 XI. 475.94

400 m Liber M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 09.32.82 70-74 X. 183.82

400 m Liber M 65-69 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Soos Vilmos CSM Timișoara ROU 1945 08.46.16 65-69 IX. 192.43

400 m Liber M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 06.30.45 55-59 VII. 360.71

400 m Liber M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 05.46.70 50-54 VI. 443.08

400 m Liber M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 05.47.67 45-49 V. 389.30

2 Preda Gheorghe Dorin Reșița ROU 1968 07.06.83 45-49 V. 210.39

400 m Liber M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 05.38.56 40-44 IV. 417.26

400 m Liber M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Fortu Marius Galați ROU 1976 07.09.95 35-39 III. 187.10

2 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 09.13.69 35-39 III. 87.60

3 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 09.23.68 35-39 III. 83.03

400 m Liber M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 05.23.85 30-34 II. 415.72

Proba 15 400 m Liber F

400 m Liber F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Tarța Eleonora CIM Timișoara ROU 1961 09.34.46 50-54 VI. 130.08

400 m Liber F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 06.19.36 45-49 V. 421.25

400 m Liber F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 06.34.00 40-44 IV. 322.99

2 Teodorof Luminița București ROU 1971 08.20.29 40-44 IV. 157.77
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400 m Liber F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Burghelea Liliana ROU 1981 06.15.05 30-34 II. 361.25

Proba 16 100 m Fluture M

100 m Fluture M 75-79 ani

Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 01.59.95 75-79 XI. 398.92

100 m Fluture M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 01.50.96 70-74 X. 302.30

2 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 02.15.77 70-74 X. 165.02

100 m Fluture M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 01.44.74 55-59 VII. 200.37

neprezentat Gherban Alexandru Reșița 07 ROU 1955 --.--.-- 55-59 VII. -

100 m Fluture M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 01.31.43 45-49 V. 277.00

Proba 17 100 m Fluture F

100 m Fluture F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 02.59.47 50-54 VI. 59.87

100 m Fluture F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 01.29.75 40-44 IV. 385.69

Proba 18 50 m Spate M

50 m Spate M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 00.56.52 70-74 X. 235.43

50 m Spate M 65-69 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Bogdan Traian Reșița 07 ROU 1947 00.57.28 65-69 IX. 200.04

50 m Spate M 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 00.45.50 60-64 VIII. 367.13

2 Nitoiu Mircea Dan Reșița 07 ROU 1954 00.46.34 60-64 VIII. 347.52

50 m Spate M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Gherban Alexandru Reșița 07 ROU 1955 00.52.25 55-59 VII. 217.45

2 Cîntea Stelian Tribeach BV ROU 1956 01.13.76 55-59 VII. 77.30
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50 m Spate M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 00.36.86 50-54 VI. 523.12

2 Gherman Daniel Reșița 07 ROU 1963 00.54.80 50-54 VI. 159.19

50 m Spate M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.36.31 45-49 V. 512.63

2 Mitache Gabriel Tribeach BV ROU 1968 00.41.43 45-49 V. 345.10

50 m Spate M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Ion Nicolae Reșița ROU 1971 00.36.36 40-44 IV. 417.71

2 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.36.91 40-44 IV. 399.32

3 Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 00.44.81 40-44 IV. 223.16

50 m Spate M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 00.59.35 35-39 III. 94.05

50 m Spate M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 00.34.81 30-34 II. 417.65

2 Tais Octavian Tomas Ploiești ROU 1982 00.35.64 30-34 II. 389.14

50 m Spate M 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 00.42.21 25-29 I. 252.53

Proba 19 50 m Spate F

50 m Spate F 80-84 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Flora Katharina Orca Cluj-Napoca ROU 1934 00.47.29 80-84 XII. 951.33

50 m Spate F 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 00.52.56 60-64 VIII. 344.91

50 m Spate F 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Angheluș Elena Reșița 07 ROU 1956 01.24.83 55-59 VII. 71.14

50 m Spate F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Pau Iudith Reșița 07 ROU 1961 00.41.34 50-54 VI. 574.18

2 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.50.48 50-54 VI. 315.36

3 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.24.38 50-54 VI. 67.52

50 m Spate F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Patrascoiu Anca Tribeach BV ROU 1967 00.37.96 45-49 V. 595.70

2 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.42.74 45-49 V. 417.35
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50 m Spate F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.38.68 40-44 IV. 550.97

2 Laki Bianca CSM Timișoara ROU 1973 00.57.42 40-44 IV. 168.42

3 Teodorof Luminița București ROU 1971 00.57.72 40-44 IV. 165.81

50 m Spate F 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Laszlo Giulia Roxana Reșița 07 ROU 1978 00.38.62 35-39 III. 566.21

2 Toth Eniko Tribeach BV ROU 1975 00.55.05 35-39 III. 195.50

neprezentat Bocan Catalina CSM Timișoara ROU 1977 --.--.-- 35-39 III. -

50 m Spate F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Hristov Alina Tribeach BV ROU 1981 00.35.29 30-34 II. 604.56

2 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 00.38.64 30-34 II. 460.56

3 Ungur Simona CSM Timișoara ROU 1980 00.54.44 30-34 II. 164.68

4 Mihai Mariana Reșița ROU 1980 01.17.73 30-34 II. 56.58

neprezentat Borcovici Alina CSM Timișoara ROU 1984 --.--.-- 30-34 II. -

50 m Spate F 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
neprezentat Tudor Raluca Timișoara ROU 1988 --.--.-- 25-29 I. -

Proba 20 100 m Bras M

100 m Bras M 75-79 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 02.03.11 75-79 XI. 390.05

100 m Bras M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 01.36.82 70-74 X. 718.06

100 m Bras M 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 01.49.78 60-64 VIII. 360.76

100 m Bras M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 01.35.93 55-59 VII. 437.95

2 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 01.42.11 55-59 VII. 363.15

100 m Bras M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 01.25.78 45-49 V. 462.77

100 m Bras M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 01.26.77 40-44 IV. 393.79

100 m Bras M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 01.54.18 35-39 III. 165.75

2 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 02.09.42 35-39 III. 113.82
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100 m Bras M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 01.24.45 30-34 II. 443.46

100 m Bras M 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 01.39.13 25-29 I. 252.43

Proba 21 100 m Bras F

100 m Bras F 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 04.28.27 70-74 X. 47.84

100 m Bras F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Tarța Eleonora CIM Timișoara ROU 1961 02.09.80 50-54 VI. 196.80

2 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 02.46.02 50-54 VI. 94.05

100 m Bras F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 01.43.47 45-49 V. 358.30

2 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 01.47.33 45-49 V. 321.01

3 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 02.03.95 45-49 V. 208.42

100 m Bras F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 01.45.04 40-44 IV. 351.35

neprezentat Cumpanas Gianina Maria Reșița 07 ROU 1974 --.--.-- 40-44 IV. -

100 m Bras F 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Laszlo Giulia Roxana Reșița 07 ROU 1978 01.34.84 35-39 III. 491.39

2 Madau Oana Maria Reșița ROU 1975 02.22.70 35-39 III. 144.25

100 m Bras F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
neprezentat Borcovici Alina CSM Timișoara ROU 1984 --.--.-- 30-34 II. -

Proba 22 50 m Liber M

50 m Liber M 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 00.52.41 70-74 X. 166.80

neprezentat Szuhanek Gheorghe CSM Timișoara ROU 1940 --.--.-- 70-74 X. -

50 m Liber M 65-69 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Soos Vilmos CSM Timișoara ROU 1945 00.44.38 65-69 IX. 264.55

2 Bogdan Traian Reșița 07 ROU 1947 00.47.14 65-69 IX. 220.75

50 m Liber M 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 00.36.35 60-64 VIII. 399.87

2 Nitoiu Mircea Dan Reșița 07 ROU 1954 00.37.83 60-64 VIII. 354.75
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50 m Liber M 55-59 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 00.33.82 55-59 VII. 453.84

2 Cîntea Stelian Tribeach BV ROU 1956 00.51.42 55-59 VII. 129.13

50 m Liber M 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 00.29.54 50-54 VI. 608.35

2 Țepeneu Mircea Pavel Reșița 07 ROU 1960 00.33.18 50-54 VI. 429.29

neprezentat Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 --.--.-- 50-54 VI. -

50 m Liber M 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Mitache Gabriel Tribeach BV ROU 1968 00.28.83 45-49 V. 575.46

2 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 00.29.36 45-49 V. 544.85

3 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.31.08 45-49 V. 459.31

4 Manta Felix Turnu Severin ROU 1966 00.33.31 45-49 V. 373.10

5 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 00.33.32 45-49 V. 372.76

neprezentat Preda Gheorghe Dorin Reșița ROU 1968 --.--.-- 45-49 V. -

50 m Liber M 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 00.28.14 40-44 IV. 609.59

2 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.30.68 40-44 IV. 470.38

3 Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 00.38.33 40-44 IV. 241.21

neprezentat Ion Nicolae Reșița ROU 1971 --.--.-- 40-44 IV. -

neprezentat Szuhanek Ranko CSM Timișoara ROU 1974 --.--.-- 40-44 IV. -

50 m Liber M 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Simo Robert Timișoara ROU 1976 00.28.54 35-39 III. 507.17

2 Fortu Marius Galați ROU 1976 00.33.96 35-39 III. 301.03

3 Angheluș Cristian Reșița 07 ROU 1978 00.41.36 35-39 III. 166.64

4 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 00.45.34 35-39 III. 126.49

5 Pîrlac Ovidiu Alergotura TM ROU 1976 00.52.06 35-39 III. 83.56

50 m Liber M 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Tais Octavian Tomas Ploiești ROU 1982 00.28.39 30-34 II. 545.01

50 m Liber M 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 00.32.69 25-29 I. 346.02

Proba 23 50 m Liber F

50 m Liber F 70-74 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 01.19.22 70-74 X. 76.09

50 m Liber F 60-64 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
neprezentat Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 --.--.-- 60-64 VIII. -
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50 m Liber F 50-54 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.42.32 50-54 VI. 302.54

2 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.15.18 50-54 VI. 53.96

50 m Liber F 45-49 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Burac Daniela Giconda Reșița 07 ROU 1969 00.34.78 45-49 V. 469.93

2 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.35.05 45-49 V. 459.15

3 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 00.36.16 45-49 V. 418.15

4 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 00.46.87 45-49 V. 192.02

50 m Liber F 40-44 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.32.75 40-44 IV. 538.23

2 Madau Cristina Reșița 07 ROU 1973 00.35.70 40-44 IV. 415.53

3 Laki Bianca CSM Timișoara ROU 1973 00.45.71 40-44 IV. 197.96

4 Teodorof Luminița București ROU 1971 00.50.93 40-44 IV. 143.11

50 m Liber F 35-39 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Toth Eniko Tribeach BV ROU 1975 00.46.63 35-39 III. 186.26

neprezentat Bocan Catalina CSM Timișoara ROU 1977 --.--.-- 35-39 III. -

neprezentat Codreșin Ionela Reșița 07 ROU 1976 --.--.-- 35-39 III. -

50 m Liber F 30-34 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
1 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 00.33.19 30-34 II. 506.70

2 Ungur Simona CSM Timișoara ROU 1980 00.43.36 30-34 II. 227.25

3 Mihai Mariana Reșița ROU 1980 01.02.73 30-34 II. 75.05

neprezentat Borcovici Alina CSM Timișoara ROU 1984 --.--.-- 30-34 II. -

50 m Liber F 25-29 ani

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr.Vârstă Grupa Puncte
neprezentat Popa Carmen Reșița 07 ROU 1989 --.--.-- 25-29 I. -

neprezentat Tudor Raluca Timișoara ROU 1988 --.--.-- 25-29 I. -
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REZULTATE ȘTAFETE
SÂMBĂTĂ, 25 octombrie 2014

Proba 11 4x50 m liber M

4x50 m liber M 200-239 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 CSM TIMISOARA 2 Soos Vilmos (69); Kuhn Alexandru (62); Novak Bela Tibor (56); Colcher Casian (26) 213 02.29.53 200-239 IV.

2 RESITA 07 Giarmati Flavius (40); Bogdan Traian (67); Gherman Daniel (51); Țepeneu Mircea Pavel (54) 212 02.43.05 200-239 IV.

4x50 m liber M 160-199 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 TRIBEACH BV Miron Remus Marian (32); Dontu Romeo (47); Follert Iuliu (47); Mitache Gabriel (46) 172 02.04.55 160-199 III.

Proba 12 4x50 m liber F

4x50 m liber F 200-239 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 RESITA 07 - 2 Pau Iudith (53); Meresz Carmen (47); Iana Dorina Maria (62); Demenyi Yvonne Christa (47) 209 03.15.67 200-239 IV.

4x50 m liber F 160-199 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 TRIBEACH BV Costache Loredana (41); Patrascoiu Anca (47); Popescu Maria Mirela (46); Hristov Alina (33) 167 02.14.24 160-199 III.

4x50 m liber F 120-159 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 RESITA 07 Laszlo Giulia Roxana (36); Gherban Sînziana (33); Madau Cristina (41); Popa Carmen (25) 135 02.15.41 120-159 II.

Proba 13 4x50 m liber–mixt (2M+2F)

4x50 m liber–mixt (2M+2F) 160-199 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 TRIBEACH BV 1 Follert Iuliu (47); Patrascoiu Anca (47); Hristov Alina (33); Mitache Gabriel (46) 173 02.07.70 160-199 III.

2 TRIBEACH BV 2 Miron Remus Marian (32); Costache Loredana (41); Popescu Maria Mirela (46); Dontu Romeo (47) 166 02.11.06 160-199 III.

4x50 m liber–mixt (2M+2F) 120-159 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 CSM TIMISOARA Colcher Casian (26); Simo Robert (38); Ungur Simona (34); Achim Cristina (45) 143 02.19.91 120-159 II.

2 INDEPENDENTI Preda Gheorghe Dorin (46); Madau Oana Maria (39); Burghelea Liliana (33); Tobă Alexandru (41) 159 02.46.15 120-159 II.

DUMINICĂ, 26 octombrie 2014

Proba 24 4x50 mixt M

4x50 mixt M 200-239 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 CSM TIMISOARA Kuhn Alexandru (62); Soos Vilmos (69); Novak Bela Tibor (56); Colcher Casian (26) 213 03.01.35 200-239 IV.
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4x50 mixt M 160-199 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 INDEPENDENTI Popescu Daniel (57); Fortu Marius (38); Postolache Octavian (41); Manta Felix (48) 184 02.39.65 160-199 III.

Proba 25 4x50 mixt F

4x50 mixt F 200-239 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 RESITA 07 - 2 Pau Iudith (53); Meresz Carmen (47); Iana Dorina Maria (62); Demenyi Yvonne Christa (47) 209 03.47.04 200-239 IV.

4x50 mixt F 120-159 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 RESITA 07 - 1 Gherban Sînziana (33); Laszlo Giulia Roxana (36); Madau Cristina (41); Burac Daniela Giconda (45) 155 02.59.69 120-159 II.

Proba 26 4x50 mixt–mixt (2M+2F)

4x50 mixt–mixt (2M+2F) 160-199 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 TRIBEACH BV 1 Hristov Alina (33); Follert Iuliu (47); Patrascoiu Anca (47); Mitache Gabriel (46) 173 02.28.70 160-199 III.

2 TRIBEACH BV 2 Miron Remus Marian (32); Popescu Maria Mirela (46); Dontu Romeo (47); Costache Loredana (41) 166 02.37.06 160-199 III.

4x50 mixt–mixt (2M+2F) 120-159 ani

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp Gr.Vârstă Grupa

1 INDEPENDENTI Ion Nicolae (43); Tobă Alexandru (41); Madau Oana Maria (39); Burghelea Liliana (33) 156 02.45.44 120-159 II.

2 CSM TIMISOARA Ungur Simona (34); Achim Cristina (45); Colcher Casian (26); Simo Robert (38) 143 02.51.30 120-159 II.

Proba 27 2x50 m - 2 generații

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp

1 Familia Ion Ion Nicolae (43); Ion Alexandru (15) 58 01.05.12

2 Familia Toba Tobă Andrei (15); Tobă Alexandru (41) 56 01.12.66

3 Familia Achim Achim Diana Cezara (8); Achim Cristina (45) 53 01.21.72

4 Familia Madau Madau Oana Maria (39); Madau Cristina (41) 80 01.38.13

5 Familia Anghelus 1 Oușor Alexandru (8); Angheluș Cristian (36) 44 01.40.84

6 Familia Doroftei Doroftei Camelia (38); Csaszar Darian (8) 46 01.52.50

7 Familia Anghelus 2 Angheluș Elena (58); Tauber Maria Elena (15) 73 02.12.61

8 Familia Laszlo Laszlo Eduard (6); Laszlo Giulia Roxana (36) 42 02.27.33

Proba 28 3x50 m liber - 3 generatii

Loc Nume și prenume Componenţă Ani Timp

1 Familia Achim Achim Diana Cezara (8); Rusu Georgeta (70); Achim Cristina (45) 123 02.36.65

2 Familia Angheus Angheluș Elena (58); Tauber Maria Elena (15); Angheluș Cristian (36) 109 02.51.31



Pagina 17 din 22

„MEMORIALUL IOAN SCHUSTER” EDIŢIA a IV-a
Concurs internațional de înot masters  REŞIŢA 25-26 OCTOMBRIE 2014

CLASAMENT PE PUNCTE

Clasament pe puncte masculin

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr. vârstă Puncte Probă

1 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 00.41.40 70-74 X. 776.97 50 m Bras

2 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 01.36.82 70-74 X. 718.06 100 m Bras

3 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 00.28.14 40-44 IV. 609.59 50 m Liber

4 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 00.29.54 50-54 VI. 608.35 50 m Liber

5 Tais Octavian Tomas Ploiești ROU 1982 00.29.44 30-34 II. 602.86 50 m Fluture

6 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 01.06.55 50-54 VI. 587.57 100 m Liber

7 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 00.32.38 50-54 VI. 586.24 50 m Fluture

8 Mitache Gabriel Tribeach BV ROU 1968 00.28.83 45-49 V. 575.46 50 m Liber

9 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 01.03.68 40-44 IV. 571.32 100 m Liber

10 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 00.30.43 40-44 IV. 559.19 50 m Fluture

11 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 00.41.88 60-64 VIII. 546.97 50 m Bras

12 Tais Octavian Tomas Ploiești ROU 1982 00.28.39 30-34 II. 545.01 50 m Liber

13 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 00.29.36 45-49 V. 544.85 50 m Liber

14 Mitache Gabriel Tribeach BV ROU 1968 01.06.66 45-49 V. 524.84 100 m Liber

15 Buzatu Valeriu Reșița 07 ROU 1961 00.36.86 50-54 VI. 523.12 50 m Spate

16 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 03.43.71 70-74 X. 520.47 200 m Mixt

17 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.32.77 45-49 V. 512.82 50 m Fluture

18 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.36.31 45-49 V. 512.63 50 m Spate

19 Simo Robert Timișoara ROU 1976 00.28.54 35-39 III. 507.17 50 m Liber

20 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.37.28 45-49 V. 502.07 50 m Bras

21 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.31.91 40-44 IV. 484.93 50 m Fluture

22 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 03.58.51 75-79 XI. 484.20 200 m Mixt

23 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 02.48.24 40-44 IV. 479.37 200 m Mixt

24 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 00.33.52 45-49 V. 479.16 50 m Fluture

25 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 02.42.79 30-34 II. 479.09 200 m Mixt

26 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 01.05.06 30-34 II. 477.17 100 m Liber

27 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 01.31.87 75-79 XI. 476.97 100 m Liber

28 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 07.20.48 75-79 XI. 475.94 400 m Liber

29 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 01.09.06 45-49 V. 472.00 100 m Liber

30 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.30.68 40-44 IV. 470.38 50 m Liber

31 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 01.12.81 30-34 II. 468.52 100 m Spate

32 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 01.25.78 45-49 V. 462.77 100 m Bras

33 Follert Iuliu Tribeach BV ROU 1967 00.31.08 45-49 V. 459.31 50 m Liber

34 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 01.55.98 75-79 XI. 458.15 100 m Spate

35 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 00.33.82 55-59 VII. 453.84 50 m Liber

36 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.37.53 40-44 IV. 453.78 50 m Bras

37 Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 01.12.63 50-54 VI. 452.01 100 m Liber

38 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 00.40.60 55-59 VII. 447.31 50 m Bras

39 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 01.24.45 30-34 II. 443.46 100 m Bras

40 Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 05.46.70 50-54 VI. 443.08 400 m Liber
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41 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 01.35.93 55-59 VII. 437.95 100 m Bras

42 Țepeneu Mircea Pavel Reșița 07 ROU 1960 00.33.18 50-54 VI. 429.29 50 m Liber

43 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 01.10.30 40-44 IV. 424.64 100 m Liber

44 Ion Nicolae Reșița ROU 1971 00.36.36 40-44 IV. 417.71 50 m Spate

45 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 00.34.81 30-34 II. 417.65 50 m Spate

46 Tobă Alexandru Reșița ROU 1973 05.38.56 40-44 IV. 417.26 400 m Liber

47 Miron Remus Marian Tribeach BV ROU 1982 05.23.85 30-34 II. 415.72 400 m Liber

48 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 03.17.08 55-59 VII. 402.32 200 m Mixt

49 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 00.36.35 60-64 VIII. 399.87 50 m Liber

50 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 00.36.91 40-44 IV. 399.32 50 m Spate

51 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 01.59.95 75-79 XI. 398.92 100 m Fluture

52 Simo Robert Timișoara ROU 1976 00.39.19 35-39 III. 396.87 50 m Bras

53 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 01.26.77 40-44 IV. 393.79 100 m Bras

54 Elefant Laszlo Orca Cluj-Napoca ROU 1961 00.37.06 50-54 VI. 391.01 50 m Fluture

55 Melkuhn Dezső Szentes Delfin HUN 1938 02.03.11 75-79 XI. 390.05 100 m Bras

56 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 05.47.67 45-49 V. 389.30 400 m Liber

57 Tais Octavian Tomas Ploiești ROU 1982 00.35.64 30-34 II. 389.14 50 m Spate

58 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 00.43.57 70-74 X. 377.89 50 m Fluture

59 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 01.20.07 55-59 VII. 377.14 100 m Liber

60 Manta Felix Turnu Severin ROU 1966 00.33.31 45-49 V. 373.10 50 m Liber

61 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 00.33.32 45-49 V. 372.76 50 m Liber

62 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 00.45.50 60-64 VIII. 367.13 50 m Spate

63 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 01.42.11 55-59 VII. 363.15 100 m Bras

64 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 03.04.83 40-44 IV. 361.53 200 m Mixt

65 Kuhn Alexandru CSM Timișoara ROU 1952 01.49.78 60-64 VIII. 360.76 100 m Bras

66 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 06.30.45 55-59 VII. 360.71 400 m Liber

67 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 03.25.33 55-59 VII. 355.75 200 m Mixt

68 Nitoiu Mircea Dan Reșița 07 ROU 1954 00.37.83 60-64 VIII. 354.75 50 m Liber

69 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 00.37.24 45-49 V. 349.43 50 m Fluture

70 Simo Robert Timișoara ROU 1976 00.35.13 35-39 III. 347.58 50 m Fluture

71 Nitoiu Mircea Dan Reșița 07 ROU 1954 00.46.34 60-64 VIII. 347.52 50 m Spate

72 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 00.32.69 25-29 I. 346.02 50 m Liber

73 Mitache Gabriel Tribeach BV ROU 1968 00.41.43 45-49 V. 345.10 50 m Spate

74 Nitoiu Mircea Dan Reșița 07 ROU 1954 00.48.98 60-64 VIII. 341.92 50 m Bras

75 Popescu Daniel Petrolul Ploiești ROU 1957 00.44.99 55-59 VII. 328.73 50 m Bras

76 Ion Adrian Reșița 07 ROU 1965 03.10.64 45-49 V. 326.11 200 m Mixt

77 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 01.18.21 45-49 V. 324.96 100 m Liber

78 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 01.15.84 25-29 I. 310.58 100 m Liber

79 Dobre Mircea Rodin Reșița 07 ROU 1980 00.42.28 30-34 II. 310.50 50 m Bras

80 Somlai Gábor Törökbálint Senior HUN 1944 01.50.96 70-74 X. 302.30 100 m Fluture

81 Fortu Marius Galați ROU 1976 00.33.96 35-39 III. 301.03 50 m Liber

82 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 00.41.44 55-59 VII. 291.28 50 m Fluture

83 Postolache Octavian Baia Mare ROU 1973 01.29.64 40-44 IV. 290.39 100 m Spate

84 Fortu Marius Galați ROU 1976 01.18.93 35-39 III. 285.62 100 m Liber

85 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 04.33.62 70-74 X. 284.45 200 m Mixt

86 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 01.31.43 45-49 V. 277.00 100 m Fluture

87 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 00.43.90 25-29 I. 267.90 50 m Bras

88 Soos Vilmos CSM Timișoara ROU 1945 00.44.38 65-69 IX. 264.55 50 m Liber

89 Țepeneu Mircea Pavel Reșița 07 ROU 1960 01.41.45 50-54 VI. 259.39 100 m Spate

90 Dontu Romeo Tribeach BV ROU 1967 03.26.02 45-49 V. 258.39 200 m Mixt

91 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 00.42.21 25-29 I. 252.53 50 m Spate

92 Colcher Casian CSM Timișoara ROU 1988 01.39.13 25-29 I. 252.43 100 m Bras

93 Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 00.45.87 40-44 IV. 248.54 50 m Bras

94 Preda Gheorghe Dorin Reșița ROU 1968 01.26.05 45-49 V. 243.99 100 m Liber

95 Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 00.38.33 40-44 IV. 241.21 50 m Liber

96 Soos Vilmos CSM Timișoara ROU 1945 01.41.21 65-69 IX. 239.92 100 m Liber

97 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 00.56.52 70-74 X. 235.43 50 m Spate

98 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 02.04.55 70-74 X. 228.46 100 m Spate
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99 Giarmati Flavius Reșița 07 ROU 1974 00.44.81 40-44 IV. 223.16 50 m Spate

100 Bogdan Traian Reșița 07 ROU 1947 00.47.14 65-69 IX. 220.75 50 m Liber

101 Fortu Marius Galați ROU 1976 00.41.05 35-39 III. 217.85 50 m Fluture

102 Gherban Alexandru Reșița 07 ROU 1955 00.52.25 55-59 VII. 217.45 50 m Spate

103 Preda Gheorghe Dorin Reșița ROU 1968 07.06.83 45-49 V. 210.39 400 m Liber

104 Novak Bela Tibor CSM Timișoara ROU 1958 01.44.74 55-59 VII. 200.37 100 m Fluture

105 Bogdan Traian Reșița 07 ROU 1947 00.57.28 65-69 IX. 200.04 50 m Spate

106 Bogdan Traian Reșița 07 ROU 1947 01.01.64 65-69 IX. 198.05 50 m Bras

107 Soos Vilmos CSM Timișoara ROU 1945 08.46.16 65-69 IX. 192.43 400 m Liber

108 Fortu Marius Galați ROU 1976 07.09.95 35-39 III. 187.10 400 m Liber

109 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 09.32.82 70-74 X. 183.82 400 m Liber

110 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 01.06.95 70-74 X. 183.72 50 m Bras

111 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 00.51.78 35-39 III. 172.06 50 m Bras

112 Angheluș Cristian Reșița 07 ROU 1978 00.41.36 35-39 III. 166.64 50 m Liber

113 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 01.54.18 35-39 III. 165.75 100 m Bras

114 Eszenyi László Csongrád Senior HUN 1942 02.15.77 70-74 X. 165.02 100 m Fluture

115 Angheluș Cristian Reșița 07 ROU 1978 01.34.82 35-39 III. 164.74 100 m Liber

116 Gherman Daniel Reșița 07 ROU 1963 00.54.80 50-54 VI. 159.19 50 m Spate

117 Cîntea Stelian Tribeach BV ROU 1956 00.58.72 55-59 VII. 147.85 50 m Bras

118 Gherman Daniel Reșița 07 ROU 1963 00.59.34 50-54 VI. 142.16 50 m Bras

119 Cîntea Stelian Tribeach BV ROU 1956 00.51.42 55-59 VII. 129.13 50 m Liber

120 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 00.45.34 35-39 III. 126.49 50 m Liber

121 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 00.57.54 35-39 III. 125.39 50 m Bras

122 Gherban Alexandru Reșița 07 ROU 1955 00.55.34 55-59 VII. 122.31 50 m Fluture

123 Fortu Marius Galați ROU 1976 02.00.29 35-39 III. 118.24 100 m Spate

124 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 02.09.42 35-39 III. 113.82 100 m Bras

125 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 00.59.35 35-39 III. 94.05 50 m Spate

126 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 01.55.63 35-39 III. 90.84 100 m Liber

127 Surdu Valentin CSM Timișoara ROU 1978 09.13.69 35-39 III. 87.60 400 m Liber

128 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 00.52.06 35-39 III. 83.56 50 m Liber

129 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 09.23.68 35-39 III. 83.03 400 m Liber

130 Pîrlac Ovidiu Alergotura Timișoara ROU 1976 02.18.06 35-39 III. 78.21 100 m Spate

131 Cîntea Stelian Tribeach BV ROU 1956 01.13.76 55-59 VII. 77.30 50 m Spate

Clasament pe puncte feminin

Loc Nume și prenume Club Țara An Timp Gr. vârstă Puncte Probă

1 Flora Katharina Orca Cluj-Napoca ROU 1934 01.47.36 80-84 XII. 965.48 100 m Spate

2 Flora Katharina Orca Cluj-Napoca ROU 1934 00.47.29 80-84 XII. 951.33 50 m Spate

3 Hristov Alina Tribeach BV ROU 1981 00.35.29 30-34 II. 604.56 50 m Spate

4 Patrascoiu Anca Tribeach BV ROU 1967 00.37.96 45-49 V. 595.70 50 m Spate

5 Patrascoiu Anca Tribeach BV ROU 1967 01.23.23 45-49 V. 574.75 100 m Spate

6 Pau Iudith Reșița 07 ROU 1961 00.41.34 50-54 VI. 574.18 50 m Spate

7 Laszlo Giulia Roxana Reșița 07 ROU 1978 00.38.62 35-39 III. 566.21 50 m Spate

8 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.38.68 40-44 IV. 550.97 50 m Spate

9 Laszlo Giulia Roxana Reșița 07 ROU 1978 00.40.56 35-39 III. 543.49 50 m Bras

10 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.32.75 40-44 IV. 538.23 50 m Liber

11 Hristov Alina Tribeach BV ROU 1981 01.18.80 30-34 II. 518.36 100 m Spate

12 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 00.33.19 30-34 II. 506.70 50 m Liber

13 Laszlo Giulia Roxana Reșița 07 ROU 1978 01.34.84 35-39 III. 491.39 100 m Bras

14 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.37.77 40-44 IV. 474.04 50 m Fluture

15 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 01.14.85 30-34 II. 471.32 100 m Liber

16 Patrascoiu Anca Tribeach BV ROU 1967 01.17.09 45-49 V. 470.06 100 m Liber

17 Burac Daniela Giconda Reșița 07 ROU 1969 00.34.78 45-49 V. 469.93 50 m Liber

18 Popa Carmen Reșița 07 ROU 1989 00.41.24 25-29 I. 467.63 50 m Bras

19 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.38.54 45-49 V. 466.49 50 m Fluture

20 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 00.38.64 30-34 II. 460.56 50 m Spate

21 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.35.05 45-49 V. 459.15 50 m Liber
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22 Burghelea Liliana ROU 1981 01.16.10 30-34 II. 448.47 100 m Liber

23 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 00.38.60 40-44 IV. 444.11 50 m Fluture

24 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 01.19.79 45-49 V. 423.94 100 m Liber

25 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 06.19.36 45-49 V. 421.25 400 m Liber

26 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 00.36.16 45-49 V. 418.15 50 m Liber

27 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.42.74 45-49 V. 417.35 50 m Spate

28 Madau Cristina Reșița 07 ROU 1973 00.35.70 40-44 IV. 415.53 50 m Liber

29 Madau Cristina Reșița 07 ROU 1973 00.39.49 40-44 IV. 414.76 50 m Fluture

30 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 03.25.66 45-49 V. 407.16 200 m Mixt

31 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 03.24.13 40-44 IV. 399.41 200 m Mixt

32 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 01.29.75 40-44 IV. 385.69 100 m Fluture

33 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 00.47.05 45-49 V. 379.03 50 m Bras

34 Costache Loredana Tribeach BV ROU 1973 00.46.66 40-44 IV. 368.10 50 m Bras

35 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 00.47.52 45-49 V. 367.89 50 m Bras

36 Burghelea Liliana ROU 1981 06.15.05 30-34 II. 361.25 400 m Liber

37 Gherban Sînziana Reșița 07 ROU 1981 01.28.88 30-34 II. 361.24 100 m Spate

38 Popescu Maria Mirela Tribeach BV ROU 1968 01.43.47 45-49 V. 358.30 100 m Bras

39 Pau Iudith Reșița 07 ROU 1961 00.48.36 50-54 VI. 353.07 50 m Bras

40 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 01.45.04 40-44 IV. 351.35 100 m Bras

41 Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 00.52.56 60-64 VIII. 344.91 50 m Spate

42 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 00.48.10 40-44 IV. 336.02 50 m Bras

43 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 01.48.58 50-54 VI. 331.01 100 m Spate

44 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 01.39.15 40-44 IV. 325.59 100 m Spate

45 Nicolau Mihaela Galați ROU 1974 06.34.00 40-44 IV. 322.99 400 m Liber

46 Achim Cristina CSM Timișoara ROU 1969 01.47.33 45-49 V. 321.01 100 m Bras

47 Burac Daniela Giconda Reșița 07 ROU 1969 00.49.97 45-49 V. 316.39 50 m Bras

48 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.50.48 50-54 VI. 315.36 50 m Spate

49 Madau Cristina Reșița 07 ROU 1973 00.49.24 40-44 IV. 313.22 50 m Bras

50 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.42.32 50-54 VI. 302.54 50 m Liber

51 Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 00.57.99 60-64 VIII. 292.18 50 m Bras

52 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 03.56.36 50-54 VI. 278.32 200 m Mixt

53 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.54.01 50-54 VI. 253.45 50 m Bras

54 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 00.55.31 45-49 V. 233.31 50 m Bras

55 Ungur Simona CSM Timișoara ROU 1980 00.43.36 30-34 II. 227.25 50 m Liber

56 Tarța Eleonora CIM Timișoara ROU 1961 00.57.50 50-54 VI. 210.05 50 m Bras

57 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 02.03.95 45-49 V. 208.42 100 m Bras

58 Laki Bianca CSM Timișoara ROU 1973 00.45.71 40-44 IV. 197.96 50 m Liber

59 Tarța Eleonora CIM Timișoara ROU 1961 02.09.80 50-54 VI. 196.80 100 m Bras

60 Toth Eniko Tribeach BV ROU 1975 00.55.05 35-39 III. 195.50 50 m Spate

61 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 00.46.87 45-49 V. 192.02 50 m Liber

62 Toth Eniko Tribeach BV ROU 1975 00.46.63 35-39 III. 186.26 50 m Liber

63 Talinga Ildiko CIM Timișoara ROU 1963 00.53.03 50-54 VI. 185.43 50 m Fluture

64 Meresz Carmen Reșița 07 ROU 1967 01.00.17 45-49 V. 181.22 50 m Bras

65 Demenyi Yvonne Christa Reșița 07 ROU 1967 01.46.56 45-49 V. 177.98 100 m Liber

66 Iana Dorina Maria Reșița 07 ROU 1952 00.59.47 60-64 VIII. 177.63 50 m Fluture

67 Laki Bianca CSM Timișoara ROU 1973 00.57.42 40-44 IV. 168.42 50 m Spate

68 Teodorof Luminița București ROU 1971 00.57.72 40-44 IV. 165.81 50 m Spate

69 Ungur Simona CSM Timișoara ROU 1980 00.54.44 30-34 II. 164.68 50 m Spate

70 Teodorof Luminița București ROU 1971 01.50.14 40-44 IV. 164.27 100 m Liber

71 Teodorof Luminița București ROU 1971 08.20.29 40-44 IV. 157.77 400 m Liber

72 Teodorof Luminița București ROU 1971 02.06.92 40-44 IV. 155.22 100 m Spate

73 Ungur Simona CSM Timișoara ROU 1980 00.52.95 30-34 II. 150.26 50 m Fluture

74 Madau Oana Maria Reșița ROU 1975 02.22.70 35-39 III. 144.25 100 m Bras

75 Teodorof Luminița București ROU 1971 00.50.93 40-44 IV. 143.11 50 m Liber

76 Madau Oana Maria Reșița ROU 1975 01.03.46 35-39 III. 141.90 50 m Bras

77 Tarța Eleonora CIM Timișoara ROU 1961 09.34.46 50-54 VI. 130.08 400 m Liber

78 Angheluș Elena Reșița 07 ROU 1956 01.21.41 55-59 VII. 100.10 50 m Bras

79 Teodorof Luminița București ROU 1971 01.13.05 40-44 IV. 95.93 50 m Bras
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80 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.15.11 50-54 VI. 94.24 50 m Bras

81 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 02.46.02 50-54 VI. 94.05 100 m Bras

82 Teodorof Luminița București ROU 1971 01.05.58 40-44 IV. 90.56 50 m Fluture

83 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 02.50.00 50-54 VI. 86.25 100 m Spate

84 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 05.49.68 50-54 VI. 85.95 200 m Mixt

85 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 01.19.22 70-74 X. 76.09 50 m Liber

86 Mihai Mariana Reșița ROU 1980 01.02.73 30-34 II. 75.05 50 m Liber

87 Angheluș Elena Reșița 07 ROU 1956 01.24.83 55-59 VII. 71.14 50 m Spate

88 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 03.03.76 70-74 X. 68.01 100 m Liber

89 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.24.38 50-54 VI. 67.52 50 m Spate

90 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 02.59.47 50-54 VI. 59.87 100 m Fluture

91 Mihai Mariana Reșița ROU 1980 01.17.73 30-34 II. 56.58 50 m Spate

92 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.15.18 50-54 VI. 53.96 50 m Liber

93 Palásti Anna Csongrád Senior HUN 1960 01.21.58 50-54 VI. 50.93 50 m Fluture

94 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 04.28.27 70-74 X. 47.84 100 m Bras

95 Irimie Monica CSM Timișoara ROU 1947 01.52.41 65-69 IX. 46.80 50 m Bras

96 Anghel Eva Timișoara ROU 1957 01.57.28 55-59 VII. 33.48 50 m Bras

97 Rusu Georgeta Timișoara ROU 1944 02.10.52 70-74 X. 32.54 50 m Bras
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Situație statistică

Distribuția participanților pe cluburi Distribuția participanților pe grupe de vârstă

CLUB Femei Bărbați Total Grupa Vârstă Femei Bărbați Total

Alergotura Timișoara 0 1 1 I. 25-29 ani 2 1 3

Baia Mare 0 1 1 II. 30-34 ani 6 3 9

CIM Timișoara 2 0 2 III. 35-39 ani 5 5 10

CSM Timișoara 6 7 13 IV. 40-44 ani 6 5 11

Csongrád Senior - UNGARIA 1 1 2 V. 45-49 ani 6 6 12

Orca Cluj-Napoca 1 1 2 VI. 50-54 ani 4 4 8

Petrolul Ploiești 0 1 1 VII. 55-59 ani 2 4 6

Reșița 07 13 10 23 VIII. 60-64 ani 1 2 3

Szentes Delfin - UNGARIA 0 1 1 IX. 65-69 ani 2 2 4

Tomas Ploiești 0 1 1 X. 70-74 ani 1 3 4

Törökbálint Senior - UNGARIA 0 1 1 XI. 75-79 ani 0 1 1

Tribeach BV 5 5 10 XII. 80-84 ani 1 0 1

Independenti din: Total participanți 36 36 72

- 1 0 1

- București 1 0 1

- Galați 1 1 2

- Reșița 2 3 5

- Timișoara 3 1 4

- Turnu Severin 0 1 1

Total participanți 36 36 72
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